

ALLEGATO 1 BIS						
Lotto 5						
PMRR da 30 mq						
Art.	Descrizione	Unità di misura	Quantità		Prezzo unitario	Importo
	PMRR					
mod/1	30 mq	mq	30,00	1,00	620,00	18 600,00
	Totale			1,00		18 600,00
	Oneri sicurezza 1,50%					279,00
	Totale PMRR					18 879,00
	URBANIZZAZIONI					
urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq	100,00	1,00	28,00	2 800,00
urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telefonici, ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio	a corpo		1,00	5 750,00	5 750,00
	Totale					8 550,00
	Oneri sicurezza 3,00%					256,50
	Totale URBANIZZAZIONI					8 806,50
	MANUTENZIONI	anni	3,00	0,025	18 600,00	1 395,00
	Totale complessivo					29 080,50
PMRR da 45 mq						
Art.	Descrizione	Unità di misura	Quantità		Prezzo unitario	Importo
	PMRR					
mod/2	45 mq	mq	45,00	1,00	600,00	27 000,00
	Totale			1,00		27 000,00
	Oneri sicurezza 1,50%					405,00
	Totale PMRR					27 405,00
	URBANIZZAZIONI					
urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq	120,00	1,00	28,00	3 360,00
urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telefonici, ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio	a corpo		1,00	5 750,00	5 750,00
	Totale					9 110,00
	Oneri sicurezza 3,00%					273,30
	Totale URBANIZZAZIONI					9 383,30
	MANUTENZIONI	anni	3,00	0,025	27 000,00	2 025,00
	Totale complessivo					38 813,30
PMRR da 60 mq						
Art.	Descrizione	Unità di misura	Quantità		Prezzo unitario	Importo
	PMRR					
mod/3	60 mq	mq	60,00	1,00	580,00	34 800,00
	Totale			1,00		34 800,00
	Oneri sicurezza 1,50%					522,00
	Totale PMRR					35 322,00
	URBANIZZAZIONI					
urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq	140,00	1,00	28,00	3 920,00
urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telefonici, ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio	a corpo		1,00	5 750,00	5 750,00
	Totale					9 670,00
	Oneri sicurezza 3,00%					290,10
	Totale URBANIZZAZIONI					9 960,10
	MANUTENZIONI	anni	3,00	0,025	34 800,00	2 610,00
	Totale complessivo					47 892,10
PMRR da 75 mq						
Art.	Descrizione	Unità di misura	Quantità		Prezzo unitario	Importo
	PMRR					
mod/4	75 mq	mq	75,00	1,00	560,00	42 000,00
	Totale			1,00		42 000,00
	Oneri sicurezza 1,50%					630,00
	Totale PMRR					42 630,00
	URBANIZZAZIONI					
urb/1	Scavi, stabilizzazione fondo, appoggi PMRR, tratto degli impianti a rete per allaccio alle utenze esistenti, compreso fascia al contorno di sistemazione di mt. 2,00-2,50	mq	180,00	1,00	28,00	5 040,00
urb/2	Tratto degli impianti idrici, elettrici, telefonici, ecc. per allaccio alle utenze esistenti, fornitura e posa di fossa IMHOFF e relativo tratto di fognatura di allaccio	a corpo		1,00	5 750,00	5 750,00
	Totale					10 790,00
	Oneri sicurezza 3,00%					323,70
	Totale URBANIZZAZIONI					11 113,70
	MANUTENZIONI	anni	3,00	0,025	42 000,00	3 150,00
	Totale complessivo					56 893,70